



OKNA I DRZWI Z ALUMINIUM Do domów i apartamentów

Okna i drzwi w systemach Ponzio, jako produkty premium, cieszą się dużą renomą w budownictwie mieszkaniowym w całej Europie. Są synonimem wysokiej jakości, prestiżu i komfortu. Oprócz walorów użytkowych przynoszą w dłuższej perspektywie korzyści finansowe (ze względu na niższe koszty eksploatacji). Specjalna konstrukcja profili zapewnia wysoką izolacyjność termiczną, co przekłada się na oszczędności w ogrzewaniu i chłodzeniu pomieszczeń. Zaawansowane technicznie rozwiązania, energooszczędne właściwości oraz wyspecjalizowana ochrona ppoż. i antywłamaniowa – to główne atuty konstrukcji aluminiowych Ponzio. Co ważne: łączą doskonałe parametry termiczne z warunkami ekonomicznymi. Dla przykładu, firma opracowała wariant „ECO” systemu okien, zyskując niższy koszt konstrukcji przy zachowaniu bardzo wysokich właściwości termicznych oraz mechanicznych.

Prezentujemy kilka wybranych rozwiązań okiennie-drzwiowych do zastosowania w domach i apartamentach.



TRANSPARENTNE OKNA

Do domów i mieszkań rekomendujemy nowoczesne okna w bardzo ciepłych systemach aluminiowych. Dzięki dużym gabarytom wpuszczają więcej światła dziennego, a sztywna konstrukcja profili zapewnia stabilność i wytrzymałość. Polecamy te systemy ze względu na bardzo wysoką izolacyjność cieplną ($U_w < 0,9$ W/m²K). Najnowszy system okien spełnia nawet wymogi budownictwa pasywnego.

Jeśli chcemy wyposażyć w okna mieszkanie w odrestaurowanej kamienicy, warto zainwestować w **okna „SLIM”** o wąskim profilu i dużych przeszkleniach. Zyskujemy dużo więcej światła, a pomieszczenia stają się jeszcze bardziej przestronne. Co istotne, nawet przy tak wąskim profilu okno osiąga wysoką izolacyjność termiczną ($U_w < 0,8$ W/m²K). Z kolei do przemysłowych mieszkań loftowych świetnie pasują okna z wąskim profilem **SLIM INDUSTRIAL**.



PRZESTRONNE DRZWI TARASOWE

Wielkogabarytowe drzwi przesuwne wykonane w systemach Ponzio świetnie sprawdzą się w salonie z wyjściem na taras. Kilkuskrzydłowe drzwi przesuwają się sprawnie oraz użytkuje w pełni bezpiecznie – co ważne dla dzieci lub osób starszych. Duże gabaryty konstrukcji drzwi zapewniają panoramiczny widok i nadają wnętrzu domu przestronności. Zastosowanie niskiego progu zlicowanego z podłogą w drzwiach podnoszących-przesuwających pozwala na całkowite zintegrowanie wnętrza domu z tarasem lub balkonem. Umożliwia to również przystosowanie mieszkania do potrzeb osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.



FUNKCJONALNE DRZWI WEJŚCIOWE

Drzwi wejściowe z tzw. „płaszczem pływającym” to innowacyjne rozwiązanie, które niezawodnie sprawdza się w codziennym funkcjonowaniu, niezależnie od zmian temperatury. Jest to wariant przeznaczony do produkcji drzwi szczególnie wyekspozowanych na działanie skrajnych temperatur. Ich specjalistyczna konstrukcja zapobiega odkształceniom skrzydła i zapewnia bezawaryjne działanie.